Załącznik nr 1 do SIWZ

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Bojszowy 
oraz jednostek organizacyjnych Gminy Bojszowy.

OBIEKTY ZAMAWIAJĄCEGO KLASYFIKOWANE WEDŁUG CHARAKTERU ODBIORU:

1. Oświetlenie uliczne (taryfa C12b)
	L.P.
	Punkt odbioru
	Ulica
	Miejscowość
	Kod
	Poczta
	Numer 
ewidencyjny
	Numer PPE
	Numer licznika
	Taryfa zakupowa
	Taryfa

dystrybucyjna
	Moc umowna [kW]
	Szacowane

zużycie energii [kWh]

01.01.2016 - 31.12.2017
	Płatnik

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Strefa dzienna
	Strefa nocna
	

	1.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "310" Pszczyn
	Żubrów
	Międzyrzecze
	43-220
	Międzyrzecze
	13/0334001
	PLGZEO00000590748332000010780364
	60133057
	C12b
	C12b
	0,2
	660
	1370
	Gmina Bojszowy

	2.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "523" Wieś
	Międzyrzeczna
	Międzyrzecze
	43-220
	Międzyrzecze
	13/0334002
	PLGZEO00000590748332000010780437
	60157608
	C12b
	C12b
	1,3
	4060
	8010
	Gmina Bojszowy

	3.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "320" Centrum
	Międzyrzeczna
	Międzyrzecze
	43-220
	Międzyrzecze
	13/0334003
	PLGZEO00000590748332000010780510
	80239211
	C12b
	C12b
	2,8
	7940
	14920
	Gmina Bojszowy

	4.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "312" Boisko
	Gromadzka
	Międzyrzecze
	43-220
	Międzyrzecze
	13/0334004
	PLGZEO00000590748332000010780680
	83406737
	C12b
	C12b
	1,5
	7310
	14200
	Gmina Bojszowy

	5.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "311" Granica
	Lisia
	Międzyrzecze
	43-220
	Międzyrzecze
	13/0334005
	PLGZEO00000590748332000010780753
	60197981
	C12b
	C12b
	0,8
	4328
	8490
	Gmina Bojszowy

	6.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "313" Gajówka
	Barć
	Międzyrzecze
	43-220
	Międzyrzecze
	13/0334006
	PLGZEO00000590748332000010780826
	83406746
	C12b
	C12b
	0,5
	2328
	4160
	Gmina Bojszowy

	7.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "319" Trefon
	Kopalniana
	Międzyrzecze
	43-220
	Międzyrzecze
	13/0334007
	PLGZEO00000590748332000010780996
	80859374
	C12b
	C12b
	1,1
	4060
	8264
	Gmina Bojszowy

	8.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "615" Leśna
	Żubrów
	Międzyrzecze
	43-220
	Międzyrzecze
	13/0334008
	PLGZEO00000590748332000010781069
	60156035
	C12b
	C12b
	1,4
	5990
	11712
	Gmina Bojszowy

	9.
	Oświetlenie Uliczne S307 Biolik
	Dąbrowa
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0334014
	PLGZEO00000590748332000012299034
	70395285
	C12b
	C12b
	4,7
	19110
	25010
	Gmina Bojszowy

	10.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "309" Kuźnia
	Ruchu Oporu
	Bojszowy Nowe
	43-220
	Bojszowy 
Nowe
	13/0334017
	PLGZEO00000590748332000010781142
	80239273
	C12b
	C12b
	2,7
	11700
	23060
	Gmina Bojszowy

	11.
	Oświetlenie Uliczne ST"307" Biolik
	Cichy Kącik
	Bojszowy Nowe
	43-220
	Bojszowy
Nowe
	13/0334018
	PLGZEO00000590748332000010781215
	80806760
	C12b
	C12b
	2,9
	7340
	14780
	Gmina Bojszowy

	12.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "588" Wieś
	Ruchu Oporu
	Bojszowy Nowe
	43-220
	Bojszowy 
Nowe
	13/0334019
	PLGZEO00000590748332000010781385
	80239202
	C12b
	C12b
	1,6
	5810
	11160
	Gmina Bojszowy

	13.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "308" Świetlica
	Ruchu Oporu
	Bojszowy Nowe
	43-220
	Bojszowy
 Nowe
	13/0334020
	PLGZEO00000590748332000010781458
	80235526
	C12b
	C12b
	1,5
	4940
	9820
	Gmina Bojszowy

	14.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "594" Wolność
	Korzenicka
	Bojszowy Nowe
	43-220
	Bojszowy
Nowe
	13/0334021
	PLGZEO00000590748332000010781531
	60156371
	C12b
	C12b
	0,9
	3002
	5740
	Gmina Bojszowy

	15.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "306"
	Społeczna
	Świerczyniec
	43-220
	Świerczyniec
	13/0334027
	PLGZEO00000590748332000010781744
	80239157
	C12b
	C12b
	1,9
	604
	1502
	Gmina Bojszowy

	16.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "305" Krzyzow
	Sierpowa
	Świerczyniec
	43-220
	Świerczyniec
	13/0334028
	PLGZEO00000590748332000010781847
	80806821
	C12b
	C12b
	2,1
	9100
	10220
	Gmina Bojszowy

	17.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "587" Wiejska
	Barwna
	Świerczyniec
	43-220
	Świerczyniec
	13/0334029
	PLGZEO00000590748332000010781920
	30155375
	C12b
	C12b
	1,6
	4610
	8930
	Gmina Bojszowy

	18.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "304" Szkoła
	Barwna
	Świerczyniec
	43-220
	Świerczyniec
	13/0334030
	PLGZEO00000590748332000010782090
	60155878
	C12b
	C12b
	0,7
	2428
	4626
	Gmina Bojszowy

	19.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "605" Klub
	Klubowa
	Świerczyniec
	43-220
	Świerczyniec
	13/0334031
	PLGZEO00000590748332000010782163
	80806782
	C12b
	C12b
	2,2
	7716
	15180
	Gmina Bojszowy

	20.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "586" Loska
	Trzcinowa
	Świerczyniec
	43-220
	Świerczyniec
	13/0334032
	PLGZEO00000590748332000010782236
	80061077
	C12b
	C12b
	1,6
	5052
	9634
	Gmina Bojszowy

	21.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "301" Lignoza
	Złoty Łan
	Świerczyniec
	43-220
	Świerczyniec
	13/0334033
	PLGZEO00000590748332000010782309
	60193815
	C12b
	C12b
	0,6
	1898
	3694
	Gmina Bojszowy

	22.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "302" Gostyn
	Siewna
	Świerczyniec
	43-220
	Świerczyniec
	13/0334034
	PLGZEO00000590748332000010782479
	80806780
	C12b
	C12b
	0,5
	3802
	8122
	Gmina Bojszowy

	23.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "303" Kanał
	Trzcinowa
	Świerczyniec
	43-220
	Świerczyniec
	13/0334035
	PLGZEO00000590748332000010782552
	30157101
	C12b
	C12b
	1,1
	3344
	6554
	Gmina Bojszowy

	24.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "649" Sierpowa
	Sierpowa
	Świerczyniec
	43-220
	Świerczyniec
	13/0334036
	PLGZEO00000590748332000010782625
	60099140
	C12b
	C12b
	0,9
	2640
	5304
	Gmina Bojszowy

	25.
	Urząd Gminy Bojszowy ST Kościół
	Sierpowa
	Świerczyniec
	43-220
	Świerczyniec
	13/0334037
	PLGZEO00000590748332000010782795
	80198550
	C12b
	C12b
	1,9
	6022
	11824
	Gmina Bojszowy

	26.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "514" Mleczarnia
	Gościnna
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0334041
	PLGZEO00000590748332000010782868
	30155043
	C12b
	C12b
	0,8
	5570
	9120
	Gmina Bojszowy

	27.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "581" Bar
	Jedlińska
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0334042
	PLGZEO00000590748332000010782941
	30156381
	C12b
	C12b
	14
	8940
	11790
	Gmina Bojszowy

	28.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "469" Świercz
	Jedlińska
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0334043
	PLGZEO00000590748332000010783014
	30008865
	C12b
	C12b
	0,6
	1752
	3610
	Gmina Bojszowy

	29.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "468" Leśna
	Szyszkowa
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0334044
	PLGZEO00000590748332000010783184
	80806685
	C12b
	C12b
	1,2
	5376
	11028
	Gmina Bojszowy

	30.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "584" Jedlina
	Skromna
	Jedlina
	43-220
	Jedlina
	13/0334045
	PLGZEO00000590748332000010783257
	30157009
	C12b
	C12b
	1,8
	6506
	13322
	Gmina Bojszowy

	31.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "513" SHU
	Gaikowa
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0334047
	PLGZEO00000590748332000010783330
	30157168
	C12b
	C12b
	1,7
	4478
	8428
	Gmina Bojszowy

	32.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "614" Osiedle
	Równa
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0334048
	PLGZEO00000590748332000010783403
	62673054
	C12b
	C12b
	6,2
	9010
	17560
	Gmina Bojszowy

	33.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "629" Jana
	Świętego Jana
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0334049
	PLGZEO00000590748332000010783573
	30157206
	C12b
	C12b
	0,5
	2012
	4010
	Gmina Bojszowy

	34.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "582" Kopernik
	Bociania
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0334050
	PLGZEO00000590748332000010783646
	61152077
	C12b
	C12b
	1,1
	3794
	7410
	Gmina Bojszowy

	35.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "628" Domowa
	Domowa
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0334051
	PLGZEO00000590748332000010783719
	30157007
	C12b
	C12b
	1,2
	5150
	9944
	Gmina Bojszowy

	36.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "148" Wolska
	Wolska
	Jedlina
	43-220
	Jedlina
	13/0334053
	PLGZEO00000590748332000010783889
	30156967
	C12b
	C12b
	1,1
	5020
	9464
	Gmina Bojszowy

	37.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "RSP 151"
	Bojszowska
	Jedlina
	43-220
	Jedlina
	13/0334054
	PLGZEO00000590748332000010783962
	30157239
	C12b
	C12b
	1,1
	4420
	9560
	Gmina Bojszowy

	38.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "Nasypowa150"
	Nasypowa
	Jedlina
	43-220
	Jedlina
	13/0334055
	PLGZEO00000590748332000010784035
	60158298
	C12b
	C12b
	0,7
	2280
	4480
	Gmina Bojszowy

	39.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "Skromna149"
	Kłosowa
	Jedlina
	43-220
	Jedlina
	13/0334056
	PLGZEO00000590748332000010784108
	30133645
	C12b
	C12b
	1,4
	5340
	10220
	Gmina Bojszowy

	40.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "Szeroka 157"
	Szeroka
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0334062
	PLGZEO00000590748332000010784278
	72030036
	C12b
	C12b
	1,9
	2552
	8868
	Gmina Bojszowy

	41.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "155" Szyszkowa
	Szyszkowa
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0334063
	PLGZEO00000590748332000010784351
	30157974
	C12b
	C12b
	0,3
	1258
	2592
	Gmina Bojszowy

	42.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "153" Dolna
	Jedlińska
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0334064
	PLGZEO00000590748332000010784424
	30157322
	C12b
	C12b
	1,3
	4522
	8952
	Gmina Bojszowy

	43.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "154" Jedlińska
	Jedlińska
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0334065
	PLGZEO00000590748332000010784594
	30157246
	C12b
	C12b
	0,8
	2898
	5694
	Gmina Bojszowy

	44.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "Żytnia 156"
	Żytnia
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0334066
	PLGZEO00000590748332000010784667
	30157978
	C12b
	C12b
	1,2
	6326
	12476
	Gmina Bojszowy

	45.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "159 Centrum"
	Gaikowa
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0334067
	PLGZEO00000590748332000010784740
	72031581
	C12b
	C12b
	2
	7210
	14228
	Gmina Bojszowy

	46.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "158" Pancerniaków
	Pancerniaków
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0334068
	PLGZEO00000590748332000010784813
	71888439
	C12b
	C12b
	2,2
	8538
	16244
	Gmina Bojszowy

	47.
	Urząd Gminy Bojszowy ST "152" Mokra
	Jedlińska
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0334069
	PLGZEO00000590748332000010784983
	80239457
	C12b
	C12b
	0,6
	3030
	9502
	Gmina Bojszowy

	48.
	Urząd Gminy Bojszowy Plac Kościelny
	Świętego Jana
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0334070
	PLGZEO00000590748332000010785056
	71584736
	C12b
	C12b
	1,3
	13322
	27644
	Gmina Bojszowy


Szacowane zużycie energii [kWh] na cele oświetlenia ulicznego w taryfie C12b w okresie od 01.01.2016 r. do 31.12.2017 r. wynosi:

- strefa dzienna: 255.098 kWh

- strefa nocna: 482.432 kWh

2. Obiekty Administracji Publicznej i Jednostek Organizacyjnych Gminy Bojszowy (taryfa C11, C21, G11)

	L.P.
	Punkt odbioru
	Ulica
	Miejscowość
	Kod
	Poczta
	Numer ewidencyjny
	Numer PPE
	Numer licznika
	Taryfa zakupowa
	Taryfa

dystrybucyjna
	Moc umowna [kW]
	Szacowane

zużycie energii [kWh]

01.01.2016 - 31.12.2018
	Płatnik

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Taryfa całodobowa
	

	1.
	Biuro
	Gaikowa
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0351096
	
	27682710
	C11
	C11
	5,5
	80
	Gmina Bojszowy

	2.
	Gmina Bojszowy
	Ruchu Oporu
	Bojszowy Nowe
	43-220
	Bojszowy
Nowe
	13/0208209
	
	70547772
	C11
	C11
	2
	1713
	Gmina Bojszowy

	3.
	Gmina Bojszowy
	Gaikowa
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0351018
	
	71584855
	C11
	C11
	40
	73260
	Gmina Bojszowy

	4.
	Gmina Bojszowy LKS Polonia
	Gromadzka
	Międzyrzecze
	43-220
	Międzyrzecze
	13/0229628
	
	14298153
	C11
	C11
	40
	7830
	Gmina Bojszowy

	5.
	Gmina Bojszowy Park Dworski Scena
	Świętego Jana
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0351245
	
	70834518
	C11
	C11
	0,4
	81
	Gmina Bojszowy

	6.
	Gminna Biblioteka ORLIK
	Gościnna
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0351602
	
	7752832
	C11
	C11
	40
	10750
	Gminne Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi im. Roku Jubileuszowego w Bojszowach

	7.
	Gminna Biblioteka BOISKO
	Gościnna
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	-
	
	20109667
	C11
	C11
	40
	8855
	Gmina Bojszowy

	8.
	Gminna Biblioteka
	Gościnna
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	-
	
	72031582
	C11
	C11
	22,1
	80600
	Gminna Biblioteka 

	9.
	Gmina Bojszowy Park Dworski
	Świętego Jana
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0351243
	
	70518589
	C11
	C11
	40
	56
	Gmina Bojszowy

	10.
	Boisko
	Wolska
	Jedlina
	43-220
	Jedlina
	13/0208707
	
	62843969
	C11
	C11
	21,1
	42
	Gmina Bojszowy

	11.
	Oświetlenie Uliczne ZE ST 305
	Sierpowa
	Świerczyniec
	43-220
	Świerczyniec
	13/0334026
	PLGZEO00000590748332000010781604
	62849176
	C11
	C11
	40
	190
	Gmina Bojszowy

	12.
	OSP
	Ruchu Oporu
	Bojszowy Nowe
	43-220
	Bojszowy Nowe
	13/0208013
	
	03698571
	C11
	C11
	27,7
	15060
	Gmina Bojszowy

	13.
	OSP Syrena
	Klubowa
	Świerczyniec
	43-220
	Świerczyniec
	13/0208066
	
	70724314
	C11
	C11
	40
	3220
	Gmina Bojszowy

	14.
	Lokal Mieszkalny
	Świętojańska
	Jedlina
	43-220
	Jedlina
	13/0208031
	PLGZEO00000590748332000020203513
	19047810
	G11
	G11
	15
	162
	Gmina Bojszowy

	15.
	Lokal Mieszkalny
	Świętojańska
	Jedlina
	43-220
	Jedlina
	13/0208036
	PLGZEO00000590748332000020203756
	19006054
	G11
	G11
	15
	584
	Gmina Bojszowy

	16.
	OSP
	Żubrów
	Międzyrzecze
	43-220
	Międzyrzecze
	13/0229015
	
	14298958
	C11
	C11
	21,1
	13370
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	17.
	OSP
	Świętego Jana
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0351031
	
	14299530
	C11
	C11
	21,1
	6720
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	18.
	OSP
	Świętego Jana
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0351080
	
	62671746
	C11
	C11
	32,9
	8233
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	19.
	OSP
	Ruchu Oporu
	Bojszowy Nowe
	43-220
	Bojszowy Nowe
	13/0208206
	
	03698607
	C11
	C11
	21,1
	37710
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	20.
	OSP
	Ruchu Oporu
	Bojszowy Nowe
	43-220
	Bojszowy Nowe
	13/0208005
	
	03698604
	C11
	C11
	16,5
	3270
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	21.
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
	Ruchu Oporu
	Bojszowy Nowe
	43-220
	Bojszowy Nowe
	13/0208422
	
	03701561
	C11
	C11
	10,5
	5110
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	22.
	Szkoła Podstawowa
	Żubrów
	Międzyrzecze
	43-220
	Międzyrzecze
	13/0229012
	
	71593698
	C11
	C11
	21,1
	20440
	Szkoła Podstawowa im. Józefa Kossalika

	23.
	Szkoła Podstawowa
	Świętego Jana
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0351038
	
	72031583
	C11
	C11
	40
	66400
	Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza

	24.
	Gminne Gimnazjum
	Świętego Jana
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13/0351083
	PLGZE00000590748332000010828159
	63189964
	C11
	C11
	40
	70800
	Gminne Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi im. Roku Jubileuszowego w Bojszowach


	25.
	WO-06-1024 Hala Sportowa
	Świętego Jana
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	061024/06/1024
	PLGZE00000590748333000010658748
	04360101
	C21
	C21
	50
	103160
	Gminne Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi im. Roku Jubileuszowego w Bojszowach

	26.
	WO 13-472 Szkoła
	Sierpowa
	Świerczyniec
	43-220
	Świerczyniec
	130472/13/472
	
	96313264
	C21
	C21
	55
	137110
	Gminna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Ks. Jerzego Popiełuszki

	27.
	Gminne Przedszkole
	Gaikowa
	Bojszowy 
	43-220
	Bojszowy
	--
	
	--
	--
	--
	--
	85068
	Gminne Przedszkole


Szacowane zużycie energii [kWh] na cele budynków administracyjnych w taryfie C11, C21, G11 w okresie od 01.01.2016 r. do 31.12.2017 r. wynosi: 

- taryfa całodobowa: 759.874 kWh
3. Obiekty Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o. o. o. (taryfa C11 i C22B)

Taryfa C22B

	L.P.
	Punkt odbioru
	Ulica
	Miejscowość
	Kod
	Poczta
	Numer 
ewidencyjny
	Numer PPE
	Numer licznika
	Taryfa zakupowa
	Taryfa

dystrybucyjna
	Moc umowna [kW]
	Szacowane

zużycie energii [kWh]

01.01.2016 - 31.12.2017
	Płatnik

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Strefa dzienna
	Strefa nocna
	

	1.
	Oczyszczalnia Bojszowy
	Gościnna
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13-259
	
	04360225
	C22B
	C22B
	50
	175534
	118818
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.


Taryfa C11

	L.P.
	Punkt odbioru
	Ulica
	Miejscowość
	Kod
	Poczta
	Numer ewidencyjny
	Numer PPE
	Numer licznika
	Taryfa zakupowa
	Taryfa

dystrybucyjna
	Moc umowna [kW]
	Szacowane

zużycie energii [kWh]

01.01.2016 - 31.12.2017
	Płatnik

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Taryfa całodobowa
	

	1.
	Oczyszczalnia Międzyrzecze
	Międzyrzeczna
	Międzyrzecze
	43-220
	Międzyrzecze
	13-229027
	
	14298225
	C11
	C11
	24,3
	89980
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	2.
	Siedziba zakładu
	Świętego Jana 
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13-351044
	
	19510024
	C11
	C11
	26,3
	30574
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	3.
	Stolarnia ul. Świętego Jana
	Świętego Jana
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13-351028
	
	70547274
	C11
	C11
	14
	1442
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	4.
	Oczyszczalnia 
Jedlina
	Wolska
	Jedlina
	43-220
	Jedlina
	13-208062
	
	90159700
	C11
	C11
	21,1
	60308
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	5.
	Pompownia P2 
	Chłopska
	Jedlina
	43-220
	Jedlina
	13-208085
	
	9065367
	C11
	C11
	16,5
	2982
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	6.
	Pompownia P3 P-T
	Ruchu Oporu
	Bojszowy Nowe
	43-220
	Bojszowy Nowe
	13-208019
	
	03695699
	C11
	C11
	35
	169970
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	7.
	P4 Jedlina
	Nasypowa
	Jedlina
	43-220
	Jedlina
	13-208082
	
	9035721
	C11
	C11
	16,5
	850
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	8.
	P5 Jedlina
	Nasypowa
	Jedlina
	43-220
	Jedlina
	13-208083
	
	71104119
	C11
	C11
	21,1
	272
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	9.
	P3 Jedlina
	Skromna (Kłosowa)
	Jedlina
	43-220
	Jedlina
	13-208084
	
	14299737
	C11
	C11
	16,5
	672
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	10.
	P1 Świerczyniec
	Sierpowa
	Świerczyniec
	43-220
	Świerczyniec
	13-208100
	
	14298707
	C11
	C11
	11,1
	312
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	11.
	P2 Świerczyniec
	Sierpowa
	Świerczyniec
	43-220
	Świerczyniec
	13-208101
	
	14298311
	C11
	C11
	13,9
	282
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	12.
	P3 Świerczyniec
	Sierpowa
	Świerczyniec
	43-220
	Świerczyniec
	13-208102
	
	14300032
	C11
	C11
	16,5
	1022
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	13.
	P6 Międzyrzecze
	Żubrów
	Międzyrzecze
	43-220
	Międzyrzecze
	13-229006
	
	62843937
	C11
	C11
	16,5
	938
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	14.
	P3 Międzyrzecze
	Międzyrzeczna
	Międzyrzecze
	43-220
	Międzyrzecze
	13-229033
	
	71593712
	C11
	C11
	16,5
	360
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	15.
	P2 Międzyrzecze
	Międzyrzeczna
	Międzyrzecze
	43-220
	Międzyrzecze
	13-229034
	
	14300026
	C11
	C11
	14
	2474
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	16.
	P1 Międzyrzecze
	Międzyrzeczna
	Międzyrzecze
	43-220
	Międzyrzecze
	13-229035
	
	14297435
	C11
	C11
	13,2
	762
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	17.
	P4 Międzyrzecze
	Strumykowa
	Międzyrzecze
	43-220
	Międzyrzecze
	13-229036
	
	9052624
	C11
	C11
	16,5
	1948
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	18.
	P5 Międzyrzecze
	Strumykowa
	Międzyrzecze
	43-220
	Międzyrzecze
	13-229037
	
	10203203
	C11
	C11
	16,5
	448
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	19.
	P7 Międzyrzecze
	Gromadzka
	Międzyrzecze
	43-220
	Międzyrzecze
	13-229038
	
	70552269
	C11
	C11
	16,5
	6182
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	20.
	P8 Międzyrzecze
	Skrajna
	Międzyrzecze
	43-220
	Międzyrzecze
	13-229039
	
	77545051
	C11
	C11
	13,2
	4316
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	21.
	Pompownia P1 P-T  Bojszowy
	Kosmonautów
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13-351077
	
	70983211
	C11
	C11
	40
	156652
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	22.
	Pompownia P2 P-T  Bojszowy
	Dolna
	Bojszowy
	43-220
	Bojszowy
	13-351078
	
	62671754
	C11
	C11
	40
	90614
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

	23.
	P/była oczyszczalnia Świerczyniec
	Sierpowa
	Świerczyniec
	43-220
	Świerczyniec
	13-208106
	
	71052924
	C11
	C11
	21,1
	2332
	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.


Szacowane zużycie energii [kWh] na cele Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o. o. w taryfie C22B i C11 w okresie od 01.01.2016 r. do 31.12.2017 r. wynosi:

- strefa dzienna: 175 534 kWh 
- strefa nocna: 118 818 kWh


- taryfa całodobowa: 625.692 kWh 



